СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

   БОЛЬШЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  10 марта 2025 года № 67
    с. Большая Добринка

Об объявлении конкурса по отбору

кандидатур на  должность главы

Большедобринского сельского поселения

Эртильского муниципального района

Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом  Большедобринского сельского поселения, решением Совета народных

депутатов Большедобринского сельского поселения от 10 марта 2025 года  №66

«О Порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность  главы

Большедобринского сельского поселения Эртильского муниципального  района

Воронежской области», Совет народных депутатов Большедобринского сельского

поселения Эртильского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы

Большедобринского сельского поселения Эртильского муниципального района

Воронежской области (далее – конкурс).

2. Назначить проведение конкурса на 10.04.2025г. на 10 часов 00 минут в

здании администрации Большедобринского сельского поселения по адресу:

Воронежская обл., Эртильский р-н, с. Б.Добринка, ул. Центральная, 42.

3. Установить, что конкурс по отбору кандидатур на должность главы

Большедобринского сельского поселения Эртильского муниципального района

Воронежской области проводится в соответствии с условиями, определенными

Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность  главы

Большедобринского сельского поселения Эртильского муниципального  района

Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов

Верхнемамонского сельского поселения от 10.03.2025 года № 66.

4. Установить, что прием документов от кандидатов для участия в

конкурсе осуществляется секретарем конкурсной комиссии по адресу:

Воронежская обл., Эртильский р-н, г. Эртиль, пл. Ленина, д.1, каб. 304.

5. Установить время приема документов: понедельник – пятница с 08.00

до 12.00 и с 13.00 до 16.00 (перерыв на обед: с 12.00 часов до 13.00 часов,

выходные дни: суббота и воскресенье).

6. Установить даты начала и окончания приема документов: с

11.03.2025г. по 31.03.2025г. включительно.

7. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по проведению

конкурса по отбору кандидатур на должность главы Большедобринского

сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в

периодическом издании «Муниципальный вестник» Большедобринского

сельского поселения Эртильского муниципального района.

Глава поселения                                                                                   Л.Л.Чинова

Приложение

к решению  Совета народных депутатов

Большедобринского сельского поселения

от 10.03.2025 года  № ____

Состав конкурсной комиссии

 по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы

Большедобринского сельского поселения Эртильского муниципального

района Воронежской области

          Назначаемые Советом народных депутатов Большедобринского

сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской

области:

1. Авдулов Александр Иванович – заместитель председателя Совета

народных депутатов Большедобринского сельского поселения Эртильского

муниципального района, председатель конкурсной комиссии;

2.  Кряквина Елена Владимировна – депутат Совета народных

депутатов Большедобринского сельского поселения Эртильского

муниципального района, заместитель председателя конкурсной комиссии;

3. Продан Анна Сайфуллоевна – начальник сектора по

организационно-правовой и кадровой работе администрации Эртильского

муниципального района, секретарь конкурсной комиссии.

В соответствии с решением Совета народных депутатов

Большедобринского сельского поселения Эртильского муниципального

района Воронежской области от 10 марта 2025 года  №66 «О Порядке

проведения конкурса по отбору кандидатур на должность  главы

Большедобринского сельского поселения Эртильского муниципального

района Воронежской области» 3 члена конкурсной комиссии назначаются

главой Эртильского муниципального района Воронежской области.